关于中共武汉大学第九届委员会第一巡察组

巡察政治与公共管理学院党委的公告

根据《关于印发中共武汉大学第九届委员会巡察工作

（第一轮）方案的通知》（武大党字﹝2019﹞24 号）精神，

自即日起，以程连珍同志为组长的学校党委第一巡察组对我

单位开展巡察，巡察时间 2周左右。

巡察工作的主要任务是检查领导班子及其成员特别是

主要负责人坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核

心地位，坚决维护党中央权威和集中统一领导情况；学习贯

彻习近平新时代中国特色社会主义思想情况、贯彻落实党章

和党的十九大精神情况、落实意识形态工作责任制情况、选

人用人和基层党组织建设情况、执行中央八项规定精神和整

治“四风”情况、党规党纪执行情况、领导干部廉洁自律和

整治群众身边腐败问题情况、中央巡视整改落细落实情况以

及校党委要求了解的其他情况。

现将巡察组成员及联系方式公布如下：

组  长：程连珍

副组长：蔡  强

成  员：谌启航  于海波  郭  静

意见箱地点：学院一楼楼梯间处

联系电话：027-68754370

E-mail：dwxcb@whu.edu.cn

特此公告

政治与公共管理学院党委

2019 年 4 月 11 日